
           
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                             Χρυσό,        16/07/2025 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ                          Αριθμ. Πρωτ.:        6749 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 625 00 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου  
Τηλέφωνο:2321352627  
e-mail: pros@0670.syzefxis.gov.gr      
www.edemocracy-empapas.gr  
  

Θέμα: «Ορισμός Διαχειριστών Χρηστών του Οριζόντιου Πληροφοριακού 
Συστήματος Δημόσιας Διοίκησης «Μητρώο Καταχώρισης Αδειών Χρήσης 
Κοινόχρηστων Χώρων»  

                                  ΑΠΟΦΑΣΗ   304/2025 
                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          
               
                 
Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3) Τις διατάξεις του άρθρου 20  του Ν.5188/2025 (ΦΕΚ 49/Α΄/28-
03-2025) «Μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2022/868 (πράξη για 
τη διακυβέρνηση δεδομένων) – Ορισμός αρμόδιας αρχής για την 
εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 2024/903 (Κανονισμός για τη 
διαλειτουργική Ευρώπη)- Ηλεκτρονική εφαρμογή «my street»-Ρυθμίσεις 
για την  προώθηση του ψηφιακού μετασχηματισμού και λοιπές 
διατάξεις». 

4) Το από 25/06/2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
«Προετοιμασία για την έναρξη παραγωγικής λειτουργίας του νέου 
συστήματος «Μητρώο Καταχώρισης Αδειών Χρήσης Κοινόχρηστων 
Χώρων». 

5) Την υπ΄αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.81/1032/οικ.14048/03-08-2023 (ΑΔΑ 
92ΖΣ46ΜΤΛ6-ΡΣ4) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 
«Υπηρεσία εξουσιοδότησης χρηστών οριζόντιων πληροφοριακών 
συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης». 

6) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου μας (ΦΕΚ 

2130/τ. Β/22-09-2011),όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 
7) Την υπ’ αριθμ. 486/13382/29-12-2021 απόφαση Δημάρχου περί 

ορισμό  Αναπληρωτή Προϊσταμένου. 
8) Την υπ ’αριθμ. 87Β/2008/06-03-2023 απόφαση Δημάρχου περί 

τοποθέτηση διοριστέας με την 13Κ/2021 προκήρυξη σε    οργανική 

μονάδα του Δήμου Εμμανουήλ Παππά-Ανάθεση καθηκόντων. 

9) Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 
 

mailto:pros@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 9ΖΔΤΩΡΩ-Ι97



 
   Αποφασίζουμε 
 

      Ορίζουμε την  υπάλληλό μας Καραγκιόζη Αναστασία του Αθανασίου, 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας 
και Πολιτισμού του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού ειδικότητας ΠΕ 
Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Α΄ ως Διαχειρίστρια Χρηστών του 
Οριζόντιου Πληροφοριακού Συστήματος Δημόσιας Διοίκησης «Μητρώο 
Καταχώρισης Αδειών Χρήσης Κοινόχρηστων Χώρων» με αναπληρώτρια 
της την Σαρακατσάνη Ειρήνη του Δημοσθένη, υπάλληλο του Τμήματος 
Λογιστηρίου, Εσόδων και Περιουσίας του κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού 
ειδικότητας ΤΕ Λογιστικού με βαθμό Δ΄.  
 
     Ημερομηνία ισχύος της παρούσης ορίζουμε τη σημερινή και ισχύει μέχρι 
τροποποιήσεως ή καταργήσεώς της. 
 

 
 Κοινοποίηση:                                            Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Ενδιαφερόμενες υπαλλήλους                                                
 

                                                                                                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΖΔΤΩΡΩ-Ι97


		2025-07-18T13:18:55+0300
	Athens




